*)  Bulla  data  •vm  id.  Aug.  a»  !<>« ,  incip.  >£x  insinuatione  dilectorum*  et  directa  •Archiepiscopo  Senonensi  et 
abbati  S.  Columbae  in  Senon.  dioc.-,  quam  sub  nomine  Coelestini  IV  Martene  Thes.  anecd.  1. 1017  vulgavit,  est  Coe- 
lesHni  III  data  a»  1191 ,  ut  ex  eius  lectione  apparet  Cf.  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1. 301.  —  Idem  Coelestinus  111 
scripsit  bullam  quam  d.  d.  •iv  kaL  Febr.  a»  3o-  —  «Fratres  nostros  et«  CoeUsHno  JV  tribuerunt  Mon.  Boica  XXVUI. 
II.  349.  —  •Erravit  et  Th.  Dempster  m  Martyrologio  Scotico  tribuens  CoelesUno  IV  litteras  de  vindicta  ab  Alexandro 
Scotiae  rege  ob  necem  Adami  Cathanensis  episc  suscepta,  cum  illae  sint  Honorii  III;  vid.  a.o  1223.  n<>  6967.  —  Ex 
cuius  Coelestini  cancellaria  argumentum  illud  prodierit,  quod  directum  •Regi  Daciae«  nostro  CoelesUno  adscripserunt 
Hasselbach  Cod.  Pomer.  1.651.  ̂ «305;  Lisch  Meklenburg.  Urkunden  III.  90.  no32;  Meklenb.  UB.  I.  ̂ «532;  Klempin 
Pommersches  UB.  1. 315.  no  §d6,  in  medio  relinquam.